
 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
1. NAZWA I ADRES 
Nazwa: 
Gmina Krzywcza 
Adres pocztowy: 
Miejscowość:  Krzywcza 
Kod pocztowy:  37-755 Krzywcza 
Województwo:  Podkarpackie 
Tel:   (016) 671-14-86 
Fax:   (016) 672-74-30 
 
2. OKREŚLENIE TRYBU ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 
 
3. ADRES STRONY INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ ZAMIESZCZONA BĘDZIE SIWZ 

bip.ugkrzywcza.pl 
Specyfikacje istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Krzywcza pok. nr 
2 lub przesłaną pocztą za pobraniem 
 
4. OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

4.1 Nazwa zadana zamówienia przez zamawiającego 
Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu złotówkowego w wysokości 680 947,00 zł 
z przeznaczeniem na  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Krzywcza na rok 
2010. 
4.2 Rodzaj zamówienia: 
Usługa 
4.3 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia 
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu 

złotówkowego w wysokości 680 947,00 zł (słownie: sześćset osiemdziesiąt tyś. dziewięćset 
czterdzieści siedem zł 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy na rok 2010, 

2. Okres kredytowania - do  30.06.2015 r.  
3. Kredyt zostanie postawiony do dyspozycji Zamawiającego w dniu  27.09.2010 rok  
4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość niewykorzystania pełnej kwoty kredytu bez 

dodatkowych opłat i prowizji. W przypadku zaciągnięcia kredytu w wysokości niższej od 
planowanej nie będzie to skutkować rozwiązaniem umowy kredytowej oraz nie będzie 
powodować żadnych innych roszczeń w stosunku do zamawiającego.  

5. Ostatni termin realizacji zamówienia określa się na dzień 27.09.2010 roku. Oprocentowanie 
według zmiennej stopy procentowej. Odsetki płatne kwartalnie, oprocentowanie  ustalane 
będzie na podstawie stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia kwartału  powiększone o stałą 
marżę banku. 

6. Spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi w 18 ratach kwartalnych począwszy od dnia 
31 marca 2011 roku do 30 czerwca 2015 roku.  

7. W przypadku wcześniejszej spłaty kredytu odsetki będą naliczane za okres faktycznego 
wykorzystania kredytu i nie pobrane zostaną żadne opłaty z tego tytułu.  

8. Kwota prowizji ma obejmować wszystkie czynności i opłaty związane z uruchomieniem 
kredytu. 

9. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklarację wekslową.  



 

 

10. Postawienie kredytu do dyspozycji Zamawiającego nie późnej niż w ciągu 7 dni od dnia 
zawarcia umowy.  

11. Bank nie będzie pobierał żadnych dodatkowych opłat i prowizji z tytułu udzielenia i obsługi 
kredytu poza wymienionymi w SIWZ. 

4.4 Wspólny słownik zamówień (CVP) 
Główny przedmiot    66.11.30.00-5 – Usługi udzielania kredytu 
4.5 Czy dopuszcza się złożenie ofert częściowych  Nie  

 
5. CZY DOPUSZCZA SIĘ ZŁOŻENIE OFERT WARIANTOWYCH Nie 
 
6. CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA 
Zakończenia    30.06.2015 
 
7. WARUNKI UDZIAŁU 

1. Warunki udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne: 
1.1. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

1) Posiadają uprawnienia do wykonywania działalności określonej przedmiotem zamówienia, 

2) Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów 
do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia. 

3) Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 

4) Nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

2. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o dokumenty 
złożone przez wykonawcę metodą warunku granicznego spełnia/nie spełnia. Z treści załączonych 
dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż w/w warunki wykonawca spełni. 

7.1. Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 

 
Załącznik nr 1 Wypełniony i podpisany Formularz Oferty (wzór załączony do SIWZ) wraz kalkulacją 
ceny i harmonogramem spłaty kredytu na cały okres kredytowania.  
 
Załącznik nr 2 – Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia 
do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert 
 
Załącznik nr 3 - Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego 
oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzające odpowiednio, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na  
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności, lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
 
Załącznik nr 4 - Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt.4-8 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert. 

 



 

 

 
 

W celu potwierdzenia opisanego przez zamawiającego warunku posiadania przez wykonawcę 
niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi 
do wykonania zamówienia, do oferty należy dołączyć: 

 
Załącznik nr 5 – Zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego lub Prezesa Narodowego Banku Polskiego 
na utworzenie banku. W przypadku banku, który rozpoczął działalność przed dniem wejścia w życie 
ustawy Prawo bankowe i nie posiada zezwolenia na utworzenie banku Wykonawca składa 
oświadczenie, że nie ma obowiązku posiadania zezwolenia na prowadzenie działalności bankowej 
zgodnie z art. 177 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe (Dz. U. z 2002r. Nr 72, poz. 
665 ze zm.). W oświadczeniu należy podać datę rozpoczęcia działalności. 

 
Załącznik nr 6 – wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunków wiedzy i 
doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat lub przed upływem terminu składania ofert albo wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem 
dokumentu potwierdzającego, że te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.  

 
Inne dokumenty: 

 
Załącznik nr 7 – Oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu 
wynikających z art. 22 ustawy Prawo zamówień publicznych (wzór załączony do SIWZ); 

 
Załącznik nr 8 - oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania wynikającego z   
art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych (wzór załączony do SIWZ); 
 
Załącznik nr 9 – Dokument potwierdzający udzielenie pełnomocnictwa dla osoby/osób 
działającej/działających w imieniu podmiotu gospodarczego, wystawiony przez osobę/osoby 
kompetentną/kompetentne pod rygorem odrzucenia oferty (jeżeli dotyczy) 
 
Załącznik nr 10 – Kserokopia dokumentu wniesienia wadium. 
 
7.2 OPIS SPOSOBU DOKONANIA OCENY SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW 
Ocena spełnienia warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia”, w oparciu o 
informacje zawarte w oświadczeniach i dokumentach wyszczególnionych poniżej 

 
8. INFORMACJA NA TEMAT WADIUM 

Wadium w kwocie 2 000,00 PLN wnoszony może być w jednej lub kilku formach przewidzianych 
ustawą Pzp (art. 45) 
Konto odbiorcy BS Dynów, Oddział Dubiecko Filia Krzywcza Nr 29-9093-1046-2003-0300-0071-0002 

 
9. KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE 
Najniższa cena - 100% 
 

10. MIEJSCA I TERMIN SKŁADANIA OFERT 
Data:   15.09.2010 
Godz.:  930 

Miejsce: Sekretariat Urzędu Gminy pok Nr 7 
 

11. TERMIN ZWIĄZANIA Z OFERTĄ 
okres w dniach; 30 dni (od daty ostatecznego terminu składania ofert) 



 

 

12. INFORMACJA O ZAMIARZE ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej 

 
13. INFORMACJA O ZAMIARZE USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMÓW 

ZAKUPÓW WRAZ Z ADRESEM STRONY INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ BĘDĄ 
ZAMIESZCZONE DODATKOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE DYNAMICZNEGO 
SYSTEMU ZAKUPÓW. 
Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów 

 
14. INFORMACJA O PRZEWIDYWANYM WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

OFERTY Z ZASTOSOWANIEM AUKCJI ELEKTRONICZNEJ WRAZ Z WRAZ  
Z ADRESEM STRONY INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ BĘDĄ PROWADZONA 
AUKCJA ELEKTRONICZNA. 
Zamawiający nie zamierza dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty w drodze aukcji elektronicznej 

 
15.  INFORMACJA O PRZEWIDYWANYCH ZAMÓWIENIACH UZUPEŁNIAJĄCYCH, 

O KTÓRYCH MOWA w art. 67 ust1 pkt 6 i 7 lub art. 134 ust. 6 pkt 3 i 4, 
Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówienia uzupełniającego 

 
16. INFORMACJA O DNIU ZAMIESZCZENIA W BIULETYNIE ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH 
Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszone zostało w dniu 01.09.2010 r.  
pod numerem 273318 – 2010. 

 
Wójt Gminy 

 
(–) Witold SZPYTMAN 


